
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/12/10 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/12/10 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 16/2019, jehož předmětem je členský příspěvek 

Lanškrounsko, dotace lesy - hospodaření lesů a pohřební služby v celkové výši 62.161,-  Kč, a které je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2019/12/10 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplacení jednorázové odměny ve výši XXX Kč řediteli příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/12/10 

 

Rada obce Rudoltice při výkonu působnosti jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o. v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích schvaluje mimořádnou 

finanční odměnu jednateli společnosti Miloslavu Šrámkovi podle článku V. Smlouvy o výkonu funkce 

jednatele uzavřené dne 27. 11. 2014 a v souladu s ust. § 61 odstavec 1 zák. č. 90/2012 Sb., o 

obchodních korporacích, ve výši XXX Kč. 

 

Rada obce Rudoltice při výkonu působnosti jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o. v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích schvaluje mimořádnou 

finanční odměnu jednateli společnosti Danielu Žáčkovi podle článku V. Smlouvy o výkonu funkce 

jednatele uzavřené dne 3.5.2019 a v souladu s ust. § 61 odstavec 1 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních 

korporacích, ve výši XXX Kč. 

 

USNESENÍ č. RO/5A/2019/12/10 

 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou Zdeňkem Sládkem se sídlem 563 01 

Lanškroun 183, IČ 62041002, jejímž předmětem je obložení podkrovní místnosti v budově základní 

školy sádrokartonem za účelem vybudování kabinetu za celkovou cenu 70.784,- Kč bez DPH, která jsou 

nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2019/12/10 

 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou Milanem Minářem se sídlem561 25 

Rudoltice 75, IČ 74120409, jejímž předmětem jsou zednické práce v podkrovní místnosti v budově 

základní školy za účelem vybudování kabinetu za celkovou cenu 74.826,- Kč vč. DPH, která jsou 

nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2019/12/10 

 



Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou od společnosti B2Bpartner, jejímž předmětem je 

kovová skříň uzamykatelná za celkovou cenu 11.543,40 Kč vč. DPH za účelem uschování nářadí 

v tělocvičně v budově obecního úřadu Rudoltice, která jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada 

obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2019/12/10 

 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou od projektanta Martina Hlaváčka se sídlem 

Bezděkova 1344, 560 02 Česká Třebová, IČ 76266435, jejímž předmětem je vypracování projektové 

dokumentace pro stavební povolení na stavební úpravy pro optimalizaci provozu školní kuchyně a 

jídelny Rudoltice za celkovou cenu 138.600,- Kč vč. DPH, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2019/12/10 

 
Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p. p. č. 4245/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna dle nákresu, 

který je nedílnou součástí tohoto usnesení, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední 

desce. 
 

USNESENÍ č. RO/9/2019/12/10 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2019835/SOBS VB/01 mezi obcí jako budoucí povinná na straně 

jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 

24729035, zastoupená společností Energomontáže Votroubek s.r.o. se sídlem Strojnická 1646, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou, IČ 28791274, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude 

zřízení věcného břemene na p. p. č. 82/26 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude právo 

oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, 

výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/10A/2019/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 13 k NS č. 603/9 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/10B/2019/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 621/5 s panem J. V., bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 617/2 s paní I. N., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 19.12.2019 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


